 Pipettes électroniques
micro, macro et multicannaux
 Embouts Premium
 Réservoirs à réactifs
 Pasteurs, pailles et filtres
Acura® electro
926XS, 936, 956
Micropipettes électroniques

Par la suite, les pipettes supplémentaires
peuvent être achetées individuellement
et chargées sur le support existant.
Performances et commande - Instruments
Set initial inclut pipette, support de charge et accessoires. Pipette seule livrée avec certificat individuel d’étalonnage, échantillons d’embouts
Qualitix® et mode d’emploi.
Volume Division
Justesse (E%) Précision (CV%) Type
d’embout
No. cat.
Set initial*
No. cat.
Pipette seuleVol. min. Vol. inter. Vol. max. Vol. min. Vol. inter. Vol. max.
Micropipettes Acura® electro 926XS
0.1 - 2 µl 0.01 µl <± 2.5 % 1 <± 1.2 % <± 0.9 % < 2.5 % 2 < 1.5 % < 0.8 % Ultra 10 µl 926.0002E 926.0002
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 1.5 % 2 < 0.7 % < 0.35 % Ultra 10 µl 926.0010E 926.0010
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 1.7 % 2 < 0.8 % < 0.4 % 200 µl 926.0010YE 926.0010Y
1 - 20 µl 0.1 µl <± 1.2 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 1.2 % 2 < 0.4 % < 0.3 % 200 µl 926.0020E 926.0020
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 0.7 % 2 < 0.3 % < 0.25 % 200 µl 926.0050E 926.0050
5 - 100 µl 0.5 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 0.7 % 2 < 0.3 % < 0.2 % 200 µl 926.0100E 926.0100
10 - 200 µl 1.0 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.4 % < 0.6 % 2 < 0.2 % < 0.15 % 200 µl 926.0200E 926.0200
50 - 1000 µl 5.0 µl <± 0.8 % 2 <± 0.5 % <± 0.4 % < 0.4 % 2 < 0.15 % < 0.1 % 1000 µl 926.1000E 926.1000
Macropipettes Acura® electro 936
0.1 - 2 ml 0.01 ml <± 1.5 % 2 <± 1.0 % <± 0.5 % < 0.6 % 2 < 0.3 % < 0.15 % 2 ml 936.02E 936.02
0.25 - 5 ml 0.05 ml <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.5 % < 0.6 % 2 < 0.3 % < 0.15 % 5 ml 936.05E 936.05
0.5 - 10 ml 0.05 ml <± 1.0 %  2 <± 0.7 % <± 0.5 % < 0.5 % 2 < 0.2 % < 0.15 % 10 ml 936.10E 936.10
Pipettes Acura® electro 956 8 canaux
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 3.5 %  2 <± 1.5 % <± 1.0 % < 3.0 % 2 < 0.9 % < 0.7 % Ultra 10 µl 956.08.010E 956.08.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 %  2 <± 0.9 % <± 0.8 % < 1.0 %  2 < 0.6 % < 0.4 % 200 µl 956.08.050E 956.08.050
10 - 200 µl 1.0 µl <± 0.9 %  2 <± 0.7 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 200 µl 956.08.200E 956.08.200
20 - 350 µl 5.0 µl <± 1.0 %  2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 350 µl 956.08.350E 956.08.350
Pipettes Acura® electro 956 12 canaux
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 3.5 % 2 <± 1.5 % <± 1.0 % < 3.0 % 2 < 0.9 % < 0.7 % Ultra 10 µl 956.12.010E 956.12.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 % 2 <± 0.9 % <± 0.8 % < 1.0 % 2 < 0.6 % < 0.4 % 200 µl 956.12.050E 956.12.050
10 - 200 µl 1.0 µl <± 0.9 % 2 <± 0.7 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 200 µl 956.12.200E 956.12.200
20 - 350 µl 5.0 µl <± 1.0 %  2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 350 µl 956.12.350E 956.12.350
Performances obtenues en mode direct avec de l’eau bi-distillée à une température constante (± 0.5°C) comprise entre 20 et 25 °C,
selon la norme ISO 8655. Les résultats peuvent être affinés par une calibration individuelle dans chaque mode.
Mesuré à: 1 0.5 µl, 2  10% du volume nominal.
Acura® electro
Micropipettes électroniques et accessoires
Commande - Modules volumétriques et accessoires
Volume Type d’embout No. cat.
Microvolumes monocanal
Partie basse courte
0.1 - 2 µl Ultra 10 µl 800.0002XS
0.5 - 10 µl Ultra 10 µl 800.0010XS
0.5 - 10 µl 200 µl 800.0010YXS
1 - 20 µl 200 µl 800.0020XS
2.5 - 50 µl 200 µl 800.0050XS
5 - 100 µl 200 µl 800.0100XS
10 - 200 µl 200 µl 800.0200XS
50 - 1000 µl 1000 µl 800.1000XS
Partie basse standard
0.1 - 2 µl Ultra 10 µl 800.0002
0.5 - 10 µl Ultra 10 µl 800.0010
0.5 - 10 µl 200 µl 800.0010Y
1 - 20 µl 200 µl 800.0020
2.5 - 50 µl 200 µl 800.0050
5 - 100 µl 200 µl 800.0100
10 - 200 µl 200 µl 800.0200

transport et l’environnement.
=
Aspect environnemental
Bonne protection du contenu,
avec un minimum
de carton recyclable.
6
Voir la vidéo
Embouts à filtre 10 - 20 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
31.4 Transparent Embout ultra-micro 10 µl avec filtre, pointe effilée graduée  12x 96 / rack 10 packs 3090.0010FRS
38.1 Transparent Embout long micro 20 µl avec filtre, pointe effilée  10x 96 / rack 10 packs 3020.0010FRS
Embouts à filtre 20 - 100 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
49.6 Transparent Embout 20 µl, avec filtre, pointe biseautée  10x 96 / rack 10 packs 3080.0020FRS
49.6 Transparent Embout 100 µl, avec filtre, pointe biseautée  10x 96 / rack 10 packs 3080.0100FRS
Embout à faible rétention 10 - 20 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
31.4 Transparent Embout ultra-micro 10 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable 12x 96 / rack 10 packs 3090.0010PR
Transparent Embout ultra-micro 10 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable  12x 96 / rack 10 packs 3090.0010PRS
38.1 Transparent Embout long micro 20 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable 10x 96 / rack 10 packs 3020.0010PR
Transparent Embout long micro 20 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable  10x 96 / rack 10 packs 3020.0010PRS
Commande – Sélection d’embouts Qualitix®
Embouts 10 - 20 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
31.4 Transparent Embout ultra-micro 10 µl, pointe effilée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3090.0010B
Transparent Embout ultra-micro 10 µl, pointe effilée, autoclavable 12x 96 / rack 10 packs 3090.0010R
Transparent Sytème tipfill™ 10 µl avec embouts gradués ultra-micro, pointe effilée 13x 96 / pack 10 packs 3090.0010T
Rack vide pour embouts 10/200 µl utilisable avec système tipfill™,
autoclavable 10 / pack 10 packs 3070.0210ER
Transparent Embout ultra-micro 10 µl, pointe effilée, autoclavable  12x 96 / rack 10 packs 3090.0010RS
38.1 Transparent Embout micro long 20 µl pointe effilée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3020.0010B
Transparent Embout long micro 20 µl pointe effilée, autoclavable 10x 96 / rack 10 packs 3020.0010R
71.0 Transparent Embout capillaire 10 µl pour gel, autoclavable 4x 204 / rack N / A 302.0010GR
38.3 Transparent Embout ultra-micro 10 µl saver, pointe effilée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 307.0010B
Rack vide autoclavable pour embouts ultra-micro 10 µl saver 307.0010B 1 / pack N / A 307.0010ER
tip
fil
l
Embouts 200 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
49.6 Transparent Embout universel 200 µl, pointe biseautée graduée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3070.0200B
Transparent Embout universel 200 µl, pointe biseautée graduée, autoclavable 10x 96 / rack 10 packs 3070.0200R
Transparent Système tipfill™ 200 µl avec embouts universels, pointe biseautée
graduée 10x 96 / pack 10 packs 3070.0200T
Rack vide pour embouts 10/200 µl utilisable avec système tipfill™,
autoclavable 10 / pack 10 packs 3070.0210ER
Transparent Embout universel 200 µl, pointe biseautée, autoclavable  10x 96 / rack 10 packs 3070.0200RS
49.6 Jaune Embout 200 µl, pointe biseautée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3290.0200B
Jaune Embout 200 µl, pointe biseautée, autoclavable 10x 96 / rack 10 packs 3290.0200R
Jaune Embout 200 µl, pointe biseautée, autoclavable  10x 96 / rack 10 packs 3290.0200RS
82.5 Transparent Embout capillaire 200 µl pour gel, autoclavable 6x 96 / rack 8 packs 3080.0200GR
49.5 Transparent Embout 200 µl saver, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 307.0200B
Jaune Embout 200 µl saver, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 327.0200B
Rack vide autoclavable pour embouts 200 µl saver, 307.0200B et
327.0200B 1 / pack N / A 327.0200ER
7  www.socorex.com

Couleur Style Stérile Emballage Cartons
115.5 Transparent Embout macro 2 ml, autoclavable 2x 250 / sachet N / A 312.02
Transparent Embout macro 2 ml, autoclavable 30x 250 / sachet N / A 312.02XLB
Rack vide pour embout macro 50x 2 ml, autoclavable 2 / pack N / A 312.02ER
123,2 Transparent Embout macro 5 ml, gradué, autoclavable 2x 250 / sachet N / A 312.05B
Transparent Embout macro 5 ml, gradué, autoclavable 25x 250 / sachet N / A 312.05XLB
Transparent Embout macro 5 ml, gradué, autoclavable 2x 50 / rack N / A 312.05R
150.0 Transparent Embout macro 10 ml, autoclavable 3x 100 / sachet N / A 312.10
Transparent Embout macro 10 ml, autoclavable 40x 100 / sachet N / A 312.10XLB
Transparent Rack vide pour embout macro 24x 10 ml, autoclavable 4 / pack N / A 312.10ER
Embouts à faible rétention 200 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
49.6 Transparent Embout universel 200 µl, faible rétention, gradué, autoclavable 10x 96 / rack 10 packs 3070.0200PR
Transparent Embout universel 200 µl, faible rétention, gradué, autoclavable  10x 96 / rack 10 packs 3070.0200PRS
Embouts 350 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
58.8 Transparent Embout standard 350 µl, autoclavable 1000 / sachet N / A 308.0350B
Transparent Embout standard 350 µl, autoclavable 10x 96 / rack N / A 308.0350R
Embouts à filtre 200 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
51.2 Transparent Embout universel 200 µl avec filtre, pointe biseautée  10x 96 / rack 10 packs 3070.0200FRS
83.8 Transparent Embout long 200 µl avec filtre, pointe effilée  6x 96 / rack 8 packs 3080.0200LFRS
Embouts à filtre 300 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
58.8 Transparent Embout 300 µl avec filtre  10x 96 / rack N / A 308.0300FR
Embouts à faible rétention 1000 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
88.9 Transparent Embout universel 1000 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable 6x 96 / rack 8 packs 3070.1000PR
Transparent Embout universel 1000 µl, faible rétention, pointe effilée, autoclavable  6x 96 / rack 8 packs 3070.1000PRS
Embouts à filtre 1000 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
88.9 Transparent Embout universel 1000 µl, avec filtre, pointe effilée  6x 96 / rack 8 packs 3070.1000FRS
Embouts 1000 µl Taille
mm
Description Conditionnement
No. cat.
Couleur Style Stérile Emballage Cartons
88.9 Transparent Embout universel 1000 µl, pointe effilée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3070.1000B
Transparent Embout universel 1000 µl, pointe effilée, autoclavable 6x 96 / rack 8 packs 3070.1000R
Transparent Système tipfill™ 1000 µl avec embouts universels, pointe biseautée 5x 96 / rack 10 packs 3070.1000T
Rack vide pour embouts 1000 µl
utilisable avec système tipfill™, autoclavable 6 / pack 8 packs 3070.1000ER
Transparent Embout universel 1000 µl, pointe effilée, autoclavable  6x 96 / rack 8 packs 3070.1000RS
75.9 Bleu Embout standard 1000 µl, pointe biseautée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3190.1000B
Bleu Embout standard 1000 µl, pointe biseautée, autoclavable 6x 96 / rack 8 packs 3190.1000R
Bleu Embout standard 1000 µl, pointe biseautée, autoclavable  6x 96 / rack 8 packs 3190.1000RS
75.9 Transparent Embout standard 1000 µl, pointe biseautée graduée, autoclavable 1000 / sachet 10 sachets 3090.1000B
Transparent Embout standard 1000 µl, pointe biseautée graduée, autoclavable 6x 96 / rack 8 packs 3090.1000R
70.9 Transparent Embout 1000 µl saver, autoclavable 1000 / sachet N / A 307.1000B
Bleu Embout 1000 µl saver, autoclavable 1000 / sachet N / A 317.1000B
Rack vide autoclavable pour embouts 1000 µl saver  317.1000B et
307.1000B 1 / pack N / A 317.1000ER
ti